2

[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.09.2021                                              г. Ачинск                                           259-п

	О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 09.01.2017 № 001-п

В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений города, в соответствии с решением Ачинского городского Совета депутатов от 30.08.2013 № 45-330р «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников органов местного самоуправления, не являющихся муниципальными служащими и лицами, замещающими муниципальные должности, работников структурных подразделений органов местного самоуправления, функционирующих без образования юридического лица, муниципальных учреждений» (в ред. от 29.11.2013 «№ 50-356р, от 21.02.2014 № 55-390р, от 31.10.2014 № 63-441р, от 26.10.2015 № 3-9р, от 25.11.2016 № 16-85р, от 03.02.2017 № 18-100р, от 30.06.2017 № 23-134р), руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ачинска от 09.01.2017 № 001-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников администрации города, структурных подразделений администрации города, не являющихся муниципальными служащими и лицами, замещающими муниципальные должности, структурных подразделений, функционирующих без образования юридического лица, муниципальных учреждений города Ачинска» (в ред. от 16.03.2017 № 062-п, от 06.07.2017 № 201-п, от 18.12.2017 № 415-п, от 25.12.2017 № 426-п, от 24.04.2018 № 109-п, от 20.08.2018 № 273-п, от 18.09.2018 № 318-п, от 09.01.2019 № 003-п, от 01.02.2019 № 028-п, от 08.04.2019 № 129-п, от 26.09.2019 № 386-п, от 16.01.2020 № 007-п, от 08.05.2020 № 137-п, от 05.10.2020 № 247-п, от 28.12.2020 № 311-п, от 28.01.2021 № 009-п) следующее изменение:
1.1. в приложение № 1 Примерного Положения «Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы», пункт 8.4. Муниципальное казенное учреждение «Центр обеспечения жизнедеятельности города Ачинска» дополнить строкой следующего содержания:
 «
	Помощник начальника управления по оперативному реагированию и  планированию мероприятий – руководитель аварийно-спасательной группы
	7 790

».

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска Григорьеву Н.В.
3.  Опубликовать постановление в газете «Ачинска газета» и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава города Ачинска                                                                       А.Ю. Токарев

image1.jpeg